³³⁶ See note above.

³³⁷ Cyprianus Carthaginensis (pseudo), Ad Nouat. 18 (CC SL 4, l. 9): Et ut quid uos morti traditis, domus israel?; 10 (CC SL 4, l. 24): Quid morti uos traditis, domus israel? sic et per esaiaem prophetam: non in aeternum indignabor uobis neque semper non defendam uos.

³³⁸ Symb. Apost. (): παθόντα ἐπὶ Ποντίου Πιλάτου, σταυρωθέντα, θανόντα, καὶ ταφέντα; passus sub Pontio Pilato, crucifixus, mortuus, et sepultus; Symb. Sirm. (Ench. Symb. 139): et crucifixus et mortuus est et sepultus; Symb. Const. (Ench. Symb. 150 (DS 86)): crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, (et) passus et sepultus est. Irenaeus Lugdunensis, Adu. haer. III 25 (l. 4 Harvey): ἀλλ' ἢ τοῦτον τὸν καὶ παθόντα καὶ ταφέντα καὶ ἀναστάντα καὶ γεννηθέντα; Irenaeus Lugdunensis, Adu. haer. III 18.3 (SChr 211, l. 45): et passus est et sepultus est et resurrexit; Adu. haer. III 18.3 (SChr 211, l. 35): quoniam Christus mortuus est pro peccatis nostris secundum Scripturas et quoniam sepultus est et resurrexit tertia die secundum Scripturas. See also Tertullianus, De carn. 5 (CC SL 2, l. 29): quod sepeliretur et resuscitaretur; Adu. Prax. 2 (CC SL 2, l. 10): Hunc passum, hunc mortuum et sepultum secundum scripturas et resuscitatum. Tertullianus, Adu. Marc. III (CSEL, 389, l. 27): quod christus mortuus sit pro peccatis nostris et quod sepultus sit et quod resurrexerit tertia die. Optatus Mileuitanus. Con. Parmen. Don. I 1.1 (SChr 412, l. 1): passus et mortuus, sepultus resurrexerit. Hilarius Pictaviensis, De trin. X 22 (CC SL 62A, l. 37): Itaque cum Iesus Christus et natus et passus et mortuus et sepultus sit, et resurrexit; De trin. VII 6 (CC SL 62, l. 23): qui crucifixus est, mortuus et sepultus est, qui de mortuis resurgens in dextris Dei est; X, 65 (CC SL 62A, l. 36): et passus et mortuus et sepultus et resurgens; Tract. super Ps. 58.9 (CC SL 61, 178, l. 19): dum crucifixum, dum mortuum, dum sepultum. Ambrosius Mediolanensis, De fid. I 15 (CSEL 78, l. 12): et crucifixus et mortuus et sepultus est; De exces. I 11 (CSEL 73, 214, l. 214): qui crucifixus est, qui mortuus, qui sepultus est. Ambrosius Mediolanensis (dub.), Apol. Dau. alt. 12.65 (CSEL 32, 2, 403, l. 4): quia crucifixus, quia mortuus, quia sepultus est; Expl. Symb. 5 (CSEL 73, 7, l. 6): qui natus ... et sepultus; 8 (CSEL 73, 11, l. 7): sub ... sepultus: habes passionem, mortem et sepulturam. Gregorius Illiberitanus (dub.), Fid. San. Hieronymus (CC SL 69, l. 6): passus est passione sub pontio pilato, sub herode rege, crucifixus, sepultus, descendit ad inferna, calcauit aculeum mortis, tertia die resurrexit, apparuit apostolis. Epiphanius Salaminis, Pan. (GCS 37, 258, l. 9): τὸν ἐπὶ Ποντίου Πιλάτου σταυρωθέντα καὶ ταφέντα καὶ τῇ τρίτῃ ἡμέρᾳ ἀναστάντα ἐκ τῶν νεκρῶν. Rufinus, Expos. Symb. 12 (CC SL 20, l. 1): Crucifixus sub pontio pilato et sepultus descendit in inferna; Apol. ad Anast. Rom. urb. episc. 3 (CC SL 2, l. 1): et passus est et sepultus et resurrexit a mortuis. Gregorius Illiberitanus (dub.), Fid. san. Hier. (CC SL 69, l. 6): passus est passione sub pontio pilato, sub herode rege, crucifixus, sepultus, descendit ad inferna, calcauit aculeum mortis, tertia die resurrexit, apparuit apostolis. Hieronymus, Com. in euan. Matth. IV (SL 77, l. 1995): SS illi potestas data est qui paulo ante crucifixus, qui sepultus in tumulo, qui mortuus iacuerat, qui postea resurrexit; IV (SL 77, l. 1921): quamquam homo sit qui crucifixus est qui sepultus qui clausus tumulo; Com. in Is. Prol. (CC SL 73A, l. 25): mortuus ac sepultus et resurgens ab inferis; Com. in Is. XIV 53.8 (CC SL 73A, l. 90): ergo idcirco passus est dominus et sepultus; Com. in Eph. I (PL 26, col. 484, l. 29): christus passus fuerit, et sepultus, et resurrexit; Com. in Ion. 2 (CC SL 76, l. 234 et mortuus sit et sepultus; Con. Ioh. 36 (CC SL 79A, 69, l. 2): Credis uere dominum resurrexisse, in eodem quo mortuus, quo sepultus est corpore, an non credis; Dial. Con. Pelag. II 22 (CC SL 80, l. 51): mortuus que est et sepultus in mausoleo patrum suorum. Paulinus Nolanus, Epist. 45 (94 G), 6 (CSEL 34.2, 503, l. 7): qui utique cum in eadem carne, qua mortuus et sepultus fuerat, et resurrexisset. Prosper Aquitanus, Expos. Ps. 132 (CC SL 68A, l. 13): Qui mortuus, sepultus, resuscitatus ascendit in caelos.